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تردد بیش از ۳۹ هزار زائر از مرز مهران
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
ایلام گفت: ۳۹ هزار و ۲۷۱ نفر از مرز بین المللی 

مهران تردد کرده اند.
سیدزاهدین چشمه خاور با اشاره به افزایش 
چشمگیر تردد زائران در آستانه ولادت حضرت 
علی )ع(، اظهار کرد: ۳۹ هزار و ۲۷۱ نفر از مرز 
بین المللی مهران تردد کرده اند، از این تعداد 
تردد مسافر از مرز بین المللی مهران ۹ هزار 
و ۷4۷ نفر به کشور ورود و ۲۳ هزار و ۷۳8 
نفر مسافر ایرانی نیز از طریق مرز مهران از 
کشور خارج شده اند.مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای ایلام، افزود: همچنین دو هزار و 
۲۹8 مسافر خارجی از طریق به مرز مهران به 
کشورمان ورود و سه هزار و 488 نفر از طریق 
این مرز از کشورمان خارج شده اند.وی با تاکید 
بر روان بودن تردد در مرز مهران، خاطرنشان 
آماری  سالنامه  شاخص های  اساس  بر  کرد: 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، مرز 
مهران همچنان عنوان پرترددترین مرز زمینی 
کشور را به خود اختصاص داده است.چشمه 
خاور افزود: ۱0 درصد از کل جمعیت کشور از 
طریق مرز مهران برای زیارت عتبات عالیات 
تردد می کنند که نشان از اهمیت و محبوبیت 

این مرز در میان زائران است.

امدادرسانی هلال احمر 
 آذربایجان غربی به ۳۶۱ نفر گرفتار 

در برف و کولاک
مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی از 
امدادرسانی نیروهای هلال احمر استان به ۳۶۱ 
نفر گرفتار در برف و کولاک از اول دی ماه امسال 

خبرداد.
حمید محبوبی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با 
اشاره به انجام ۱4 عملیات امدادرسانی در برف و 
کولاک افزود: از اول دی ماه امسال تا ۲۳ دی، 
۲ خانوار،)۹ نفر( گرفتار در برف و کولاک توسط 
هلال احمر استان اسکان یافتند.  وی ادامه داد: 
 همچنین در این بازه زمانی، ۱۱۳ خودرو گرفتار 
در برف و کولاک توسط نیروهای هلال احمر 
استان رهاسازی شدند. محبوبی با اشاره به 
تیم های عملیاتی بکارگیری شده در بازه زمانی 
مذکور گفت: 4۶ نفر از نیروهای هلال احمر در 
قالب ۱4 تیم به امدادرسانی به افراد گرفتار در 

برف پرداختند.

اخبار گزارش

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم، گفت: ما در استان 
قم چیزی بالغ بر ۱۲ سایت نهضت ملی مسکن داریم که 
متناسب به زمان شروع ساخت پیشرفت های متفاوتی 
دارند، اما به صورت میانگین مجموع پروژه ها پیشرفت 

فیزیکی ۵0 درصدی دارند.
حسین زنجیرانی فراهانی در گفت وگو با تسنیم ، با اشاره 
به میزان پیشرفت سایت شهید آیت الله رئیسی، اظهار 
داشت: ما در استان قم چیزی بالغ بر ۱۲ سایت نهضت 
ملی مسکن داریم که متناسب به زمان شروع ساخت 
پیشرفت های متفاوتی دارند، اما به صورت میانگین مجموع 

پروژه ها پیشرفت فیزیکی ۵0 درصدی دارند.
وی گفت: در سایت شهید رئیسی حدود 4۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی داریم که پیش بینی می شود تا انتهای 
سال به بالای ۵0 درصد پیشرفت خواهد رسید. در این 
سایت بیش از ۳0  هزار واحد مسکونی همزمان با انجام 

خدمات زیربنایی در حال احداث است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان قم بیان کرد: خدمات 
زیرساختی از جمله آب و برق و گاز در حال انجام است . 
موازی با این اقدامات ۳۵ قطعه از خدمات روبنایی شامل 
نانوایی، فروشگاه، تجاری ها مرتبط را به صورت مزایده 
برگزار کردیم. هفته گذشته تعداد ۲۵ مغازه واقع در این 
سایت توسط بخش خصوصی فروخته شد. وی عنوان 
کرد: عملیات آماده سازی عملیات خاکی و جدول حدود 
۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داریم، با شروع فصل گرما 

۲ رینگ اصلی را نیز آسفالت خواهیم کرد تا در ترددها 
وضعیت گردوخاک بهبود پیدا کند. 

زنجیرانی فراهانی با تأکید بر اینکه استان قم جزو 
ارزان ترین استان ها در زمینه قیمت ساخت مسکن 
است، تصریح کرد: کمیته فنی شورا مسکن متشکل از 
دستگاه های نظارتی، اداره کل راه و شهرسازی، استانداری، 
نظام مهندسی، بنیاد مسکن و سایر دستگاه های اجرایی 

است که قیمت تمام شده را تصویب و اعلام می کنند. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: اعتقاد ما بر این 
بود که در شروع به ساخت پروژه فشار کمتری به مردم 
وارد شود تا از خرید و فروش فیش ها جلوگیری کنیم و 
روند پروژه به صورت  مطلوب پیش رود و بتوانیم ابتدای کار 

از تسهیلات بانک نیز استفاده کنیم.
وی افزود: مردم وقتی ساخت پروژه و انجام تعهدات را 

می بینند بهتر همراهی می کنند. اگر قرارداد ساخت ما ۳0 
ماهه باشد، هر سه ماه 40 میلیون تومان در ۱0 قسط در 
۳ ماه یک بار 400 میلیون تومان می شود که این رقم 
جوابگوی نیاز پروژه نبود، بنابراین ما ناگزیر به افزایش مبلغ 

به ۶0 میلیون تومان بودیم.
زنجیرانی فراهانی بیان کرد: البته مردم این روش را در 
نظر دارند که اگر واحد ما به بالای ۷0 درصد پیشرفت 
برسد، انتهای کار می توانم با مبلغ رهن واحد ۲00 تا ۳00 
میلیون تومان مابقی را یکجا واریز کنیم. تاکنون هیچ 
متقاضی که مرتب و یا کمتر واریز داشته است را از پروژه 
حذف نکرده ایم. مدیرکل راه و شهرسازی استان قم بیان 
کرد: ما به پیمانکاران تأکید کرده ایم که مبالغ را به صورت 
پلکانی در ساخت پیش ببرند. به فرض اگر پیمانکاری 
۶00 واحد تعهد ساخت دارد، ۲00 واحد آن را تا پایان 
سال و زودتر از زمان بندی تکمیل کنند، ۲00 واحد را در 
خود زمان بندی تکمیل کنند و ۲00 واحد باقی مانده را 
که به هر دلیل با کمبود واریز مردم و بودجه بانک مواجه 
شد بیش از زمان بندی طول می کشد تا احداث کنند.وی 
خاطرنشان کرد: ما سعی کردیم  برنامه ریزی های متنوعی 
ارائه دهیم، بخشی از مردم که مستأجر هستند مبلغ 
رهن خود را گرفته و واریز خود را تکمیل می کنند. در 
حالت دیگر افرادی که توان پرداخت مبلغ واحد آپارتمانی 
را ندارند انصراف داده و به پروژهای یک طبقه )ویلایی( 

تخصیص پروژه داده می شوند.

پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه های نهضت ملی مسکن در قم

آگهي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي هيات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زير واقع در بخش 21 اردبيل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تاييد و 
آگهي موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذيل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکيت رسمي مفروز و صادر و تسليم گردد. 
از پلاک 174 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )بران سفلي ( بخش 

21 اردبيل 
1- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 49 فرعي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيت آقاي سياوش فرزين چاخر لو فرزند عيسي از مالکيت اوليه بابا کشي پرويني به 

مساحت 2634.87 متر مربع 
2- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 50 فرعي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيت آقاي بختيار سجودي کور عباسلو فرزند گل احمد از مالکيت اوليه گل احمد 

سجودي به مساحت 1276.83 
از پلاک 175 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )بران عليا ( بخش 

21 اردبيل 
3- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 54 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي حسين فداکار گبلو فرزند مختار از مالکيت اوليه حسين فداکار به مساحت 

5422.49 متر مربع 
4- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 56 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي عباداله اقبال گبلو فرزند احمد از مالکيت اوليه عباداله اقبال به مساحت 

1265 متر مربع 
5- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 55 فرعي از پلاک 175 اصلي 
به مالکيت آقاي فيض اله قرداشيان گبلو فرزند سعداله از مالکيت اوليه سعداله 

قرداشيان به مساحت متر مربع 1625.15 
6- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 57 فرعي از پلاک 175 اصلي 
به مالکيت آقاي نعمت اله قرداشيان گبلو فرزند قدمعلي از مالکيت اوليه قدمعلي 

قرداشيان به مساحت 3354.84 
7- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 58 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي حسين فداکار گبلو فرزند مختار از مالکيت اوليه حسين فداکار به مساحت 

6040.95 متر مربع 
8- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 59 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي حسين فداکار گبلو فرزند مختار از مالکيت اوليه حسين فداکار به مساحت 

505 متر مربع
9- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 60 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي شکر ادهمی فرزند امير اصلان از مالکيت اوليه امير ادهمی به مساحت 

2774.54 مترمربع
10- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 61 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي حسين فداکار گبلو فرزند مختار از مالکيت اوليه حسين فداکار به مساحت 

41880.04 متر مربع
11- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 63 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي اصبر ابراهيمي گبلو فرزند محمود علي از مالکيت اوليه محمود علي ادهمي 

به مساحت 2042.33 متر مربع 
12- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 63 فرعي از پلاک 175 اصلي به 
مالکيت آقاي سعد الله سجودي کور عباسلو فرزند جعفر قلي از مالکيت اوليه بنفشه 

سجودي به مساحت 1326 متر مربع 
لذا در اجراي ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکين مشاعي و ساير صاحبان حقوق آگهي ميشود چنانچه اشخاص ذينفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بايستي ظرف مدت دو ماه از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحويل و رسيد اخذ و از تاريخ تسليم اعتراضي 
به اداره ثبت به مدت يک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومي محل تقديم و 
گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمايند در غير اينصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکيت به نام 
متقاضيان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. م الف /10008 
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه : 1403/10/11 
تاريخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه : 1403/10/26

حسين امامی 
  رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002785 مورخ 1403/6/12 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم احترامه ناصری مهماندوست عليا فرزند بهمن بشماره شناسنامه 517 صادره از 
نير در دو دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 156 
مترمربع پلاک شماره 1198 فرعی از 6 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خريداری بموجب سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/11 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/26

م الف 1403
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002786 مورخ 1403/6/12 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای اکبر 
محمدی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 110618 صادره از اردبيل در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 156 مترمربع پلاک شماره 
1198 فرعی از 6 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خريداری بموجب 
سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/11 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/26

م الف 1401
سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرری

تصميم عدم افراز 
در خصوص تقاضای آقای محمد هادی صباغ به طرفيت آقای مجيد صباغ مبنی بر 
درخواست افراز سهام مشاعی مالکيت نامبرده از ششدانگ پلاک ثبتی 307 فرعی 

از 233 اصلی واقع در بخش 9 مشهد که برابر نامه شماره 
1/1403/22870 -1403/10/5 شهرداری منطقه يک مشهد هم اعلام 
نموده است ( با توجه به ضوابط و مقررات شهرسازی افراز سهم مشاع نامبرده از 
اين پلاک امکان پذير نميباشد ( با انجام عمليات افراز مخالفت نموده لذا وفق ماده 

5 – آئين نامه افراز تصميم به رد تقاضای افراز متقاضی صادر ميگردد. 
م الف 4870 

ابوالقاسم نظام زاده 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 6648 
و 140360306008006477 مورخ 1403.09.24 و 1403.09.29 هيات 
تعيين تکليف موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شانديز  
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم جعفر پور اکبر نقندر به 
شناسنامه شماره 7255 کدملی 0935034153 صادره فرزند اميرو آقای حسين 
پور اکبر نقندر به شناسنامه شماره 7254 کدملی 0935034145 صادره مشهد 
فرزند امير هر کدام نسبت به سه دانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکيت 
رضا رامين و محمد علی صادقيان به متقاضی داشته با عنايت به نامه شماره 
ص/36/5092 مورخ 1403/4/4 مديريت جهاد کشاورزی که با صدور سند 
مخالفت کرده و موافقت اداره مسکن و شهرسازی با عنايت به پروانه 111990 
مورخ 1387/9/101که دارای کاربری مسکونی ميباشد و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکيت ششدانگ يک باب منزل به مساحت 43565 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره 25 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش عحوزه 
ثبت ملک طرقبه شانديز محرز گرديده است لذا ماده به موجب ماده 3 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 13 آيين نامه 
مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی و کثير 
الانتصار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص 
ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی 
و در روستاها از تاريخ الصاق در محل با دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند . معترض بايد رف يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواه او 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد يا معترض گواش تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور سند 

مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
م الف 4869 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11 

حسن ابوترابی 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز
از طرف محمد ايرانی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم محیا هرندی به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ۲ 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان به شماره ۱۳۸۷۲ 
فرعی از ۲۳۳ اصلی به علت جابجایی منزل مفقود شده است با بررسی 
دفتر ،املاک معلوم شد سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان 
به مساحت ۱۷۶۸۲ متر مربع واقع در طبقه سوم میانی غربی قطعه ۱۵ 
تفکیکی به شماره پلاک ۱۳۸۷۲ فرعی مجزی شده از باقیمانده ۱۳۴ 
فرعی از ۲۳۳ اصلی بخش ۹ مشهد به نام رفعت فرهنگ در ذیل صفحه 
۱۷ دفتر ۱۸۶۹ ثبت و سند مالکیت دفترچه به شماره۶۵۸۷۰۴ به 
شماره دفتر الکترونیکی - صادر و تسلیم گردیده است. سپس بموجب 
سند انتقال قطعی شماره ۱۱۵۸۴۵ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۱۸ دفترخانه 
۶۴ مشهد مقدار ۲ دانگ مشاع از ششدانگ اعیان پلاک فوق به خانم 
محیا هرندی انتقال یافته است که جهت نامبرده سند مالکیت به شماره 
چاپی ۶۵۸۷۰۴ در ذیل صفحه ۱۷ دفتر ۱۸۶۹ صادر و تسلیم گردیده 
است. سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ۴۸۷۱

ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  هیات   ۱۴۰۳.۰۹.۰۸ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۵۷۵۸
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم طاهره کاظمی باغستانی به شناسنامه شماره 
۲۲۷ کدملی ۳۶۷۳۳۸۹۴۵۹ صادره فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی تقی عبدالله نیا به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه شماره ۹۷۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۷/۱۴ 
مدیریت محترم جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره 
مسکن شهرسازی و و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و 
بلا منازع بودن تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۲۰/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۸۰ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض. باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ 
م الف ۴۸۷۲ 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۵۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زرقی به شناسنامه شماره 
۰۷۸۰۳۴۸۹۳۱ شماره ملی ۰۷۸۰۳۴۸۹۳۱ صادره از سبزوار فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۶.۵۶ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۱۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار  بلاواسطه از محل 
مالکیت مالک رسمی حسن زرقی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف ۴۰۳/۴۱۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۱۱/۱۱
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۶۷۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقاي حجت اله موسي پور هوادرق فرزند ایاز بشماره شناسنامه ۶۱۸۱ 
صادره از تهران در یک قطعه زمین با بناي تخریب شده به مساحت ۹/۸۷ متر مربع 
پلاک ۲۰۴ اصلي واقع در بخش ۱۲ تهران خریداري از مالک رسمي آقاي داود 
ابراهیمي مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۱۱

م الف ۱۴۶۴
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۴۲۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسین صادقی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۰۸ صادره از قم در 
ششدانگ یک قطعه زمین )با کاربری زراعی( به مساحت ۴۴۵۰ مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۸۴ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۱

م الف ۱۴۶۲
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
اقتصاد و اشتغال مهم ترین مطالبات مردم این شهر در 

سفر رئیس جمهور به استان خوزستان است.
سیدمحمد مولوی در گفتگو با  مهر اظهار کرد: روزهای 
آینده رئیس جمهور به استان خوزستان سفر می کند 
و امیدواریم با همکاری صمیمی و اثربخش دولت و 
مجلس، مشکلات به صورت عملی رفع شود.وی افزود: 
اقتصاد و اشتغال مهم ترین مطالبات مردم این شهر در 
سفر رئیس جمهور به استان خوزستان است.نماینده 
مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
اقتصاد دریامحور، توضیح داد: لایروبی روخانه های استان 
خوزستان با اولویت کارون، بهمنشیر و اروندرود باید در 
دستور کار دولت قرار گیرد. مولوی با اشاره به آب شرب 
خوزستان، گفت: راه اندازی ۶ آب شیرین کن ۲00 هزار 
متر مکعبی در خوزستان یک ضرورت در راستای خدمت 

به مردم این استان است.وی با بیان اینکه پروژه عظیم 
پالایشگاه خوزستان نه تنها اشتغالزایی گسترده ای را به 
همراه خواهد داشت بلکه به توسعه صنایع پایین دستی و 
پتروشیمی در منطقه نیز کمک شایانی می کند، توضیح 
داد: پالایشگاه خوزستان )پالایشگاه دوم آبادان( در بند 
»د« تبصره ۳ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده 
بود که طی روزهای اخیر شورای نگهبان آن را تأیید کرد.
نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، بنادر 
و گمرکات خوزستان را یکی از مبانی توسعه اقتصادی 
دانست و گفت: دولت باید امتیاز ویژه برای بنادر و 
گمرکات خوزستان در نظر بگیرد تا امکان توسعه فراهم 
شود. مولوی تصریح کرد: انتظار می رود یکی از مصوبات 
سفر دولت به استان خوزستان، الزام عملی شرکت های 
مستقر در خوزستان برای پرداخت عوارض و مالیات به 
همین استان باشد تا بخش عمده ای از مشکلات رفع شود.

اقتصاد و اشتغال مهم ترین مطالبه آبادانی ها در سفر رئیس جمهور
رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
گفت: این استان ظرفیت تولید ۳۲0 هزار تن انواع خرما 

را دارد.
دهمرده در گفت وگو با ایسنا، افزود: برای حفظ ارزش 
افزوده تولید خرما در سیستان و بلوچستان و ارتقای 
کمی و کیفی تولید، نیاز به صادرات خرما با شاخص 
های جهانی هستیم تا بتوانیم در بازارهای جهانی سهم 

قابل توجهی داشته باشیم.
دهمرده بیان کرد: از ۱۶۹ هزار بهره بردار بخش کشاورزی 
سیستان  و بلوچستان حدود ۲۱ درصد در تولید خرما 
فعالیت داشته و افزون بر ۶0 درصد باغات استان به 
نخلستان ها اختصاص دارد.وی پایین بودن ضریب 
فرآوری خرما، پراکنش نامناسب صنایع مرتبط خرما، 
ضعیف بودن تعاونی هاو کیفیت نامناسب بسته بندی ها 
را از جمله دلایلی برشمرد که خرمای تولیدی استان 

در بازار های جهانی سهم آنچنانی نداشته باشد.دهمرده 
اظهارکرد: برنامه های گسترده ای با همکاری بنگاه های 
اقتصادی و بخش خصوصی برای توسعه نخلستان ها با 
ارقام تجاری در سطح شهرستان ها در دست اجراست 
و برای تحقق این مهم، تولید انبوه نهال ارقام تجاری 
با ارزش صادراتی در سیستان وبلوچستان ضرورت دارد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی از مسئولان خواستار 
حمایت همه جانبه در راستای مقابله به آفت خطرناک 
سوسک سرخرطومی حنایی خرما که یک تهدید جدی 
برای تولید خرما در استان سیستان و بلوچستان است 
شد.وی خاطرنشان کرد: استان سیستان و بلوچستان 
با تولید بیش از ۳۲0 هزار تن خرما در سطح ۵۱ هزار 
هکتار در سال ۱40۳، از استان های پیشرو در زمینه 
تولید این محصول در کشور است که بخشی از آن به 

کشورهای هدف صادر می شود.

سیستان و بلوچستان ظرفیت تولید ۳۲۰ هزار تن انواع خرما را دارد


